pum et Furlanum ejus fratres domino Jacobo quondam Cambij de Tantis de

quadam pecia terre aratorie posite in curia Sancti Johannis in Persiceto in loco

dicto Lorecatecho, precij in summa trecentarum librarum bon. infra confines

in instrumento vendicionis contenptos, ipsi vendicioni consensit, et renuntiavit

omni suo juri ypotecarum et cuilibet allij quod habet vel habere possit in

dieta re vendita ocaxione docium suarum vel allia quacunque, idem jus dicto

Jacobo pacto remitens, et promitens per se et suos heredes dicto Jacobo, prò

se et suis heredibus stipulanti, dictum consensum et renunciacionem et

omnia et singula suprascripta et contenpta in dicto instrumento venditionis

firma et rata habere. Sub pena quingentarum librarum stipulatione promissa-

rum, cum reffecione danpnorum et obligatione honorum et cum ceteris omni-

bus pactis, penis, promissionibus, obligationibus in instrumento insertis. Ex
instrumento Michaelis Rainerij de Tolomeis notarij, hodie facto Bononie, in

domo habitacionis condam domini Albertucij de Sala, in dieta capella Sancti

Bertolli, presentibus magistro Johanne condam magistri Benis de Predalbino,

qui dixit se cognoscere contrahentes, domino Alberto condam domini Raine-

rij de Tolomeis, Nicolao et Philippo fratribus et filliis condam domini Alber-

tucij de Sala, testibus.

Procuratio I

Eodem die dieta domina Francischa fecit suum procura-

torem dictum Albertum testem ad denunciandum predicta

et poni faciendum in Memoriallibus Comunis Bononie. Et sic dictus procu-

rator, una cum dieta parte et notano, venerunt, dixerunt et scribi fecerunt

predicta.

(Memor. di Uguccione Bambaglioli, e 21 a.)
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12. 1324-, i° dicembre (cfr. Parte IV, pp. 143 nota 2, 144).

Milleximo iij xxiiij, indictione vij, die sabati, primo decembris.

Vendictionis I

Franciscus quondam Bellini Lapi de Aide-
geriis de Fiorenti a, et filius et heres condam do-

mine Gucie condam domini Gucij de Florentia (i), suo nomine et hereditario

nomine diete domine Gucie, dominus magister Crixi, medicus, condam domini

Bonaventure de Fabriano, suo nomine proprio, qui ambo sunt cives bono-

nienses, de Capella Sancti Bertoli in Palaco et morantur in terra Sancti Johan-

nis in Persexeto, comitatus Bononie, et ipsi ambo, nominibus quibus supra,

et omni via et modo quibus melius potuerunt, dederunt et vendiderunt jure

directi dominij domino magistro Alberto condam Ardicionis fabro, Capelle

Sancti Blaxij, civi bononiensi, prò se et suis heredibus ementi et recipienti,